
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Damjuniordubbel 17
Junior SM 2016

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5

Front Erika/Nilsson Malin, IFK Falköping BTK/Halmstad BTK
Bergand Filippa/Carlsson Clara, Åsa IF
Andersson Maja/Snygg Elin, Halmstad BTK
Andersson Sofie/Jönsson Kornelia, IFK Lund/Eslövs AI BTK
Eriksson Karolina/Söderberg Beata, Rotebro BTK/IFK Lidköping
Eriksson Julia/Bernhardsson Linn, Carlshamns BTK/Lyckeby BTK
Holmsten Ellen/Ekman Emelie, Spårvägens BTK/Umeå BTK
Bengtsson Linnea/Johansson Julia, Bålsta BTK/Kättilsmåla BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4

Front E/Nilsson M - Bergand F/Carlsson C
Front E/Nilsson M - Andersson M/Snygg E
Bergand F/Carlsson C - Andersson S/Jönsson K
Front E/Nilsson M - Eriksson K/Söderberg B
Bergand F/Carlsson C - Eriksson J/Bernhardsson L
Andersson M/Snygg E - Holmsten E/Ekman E
Andersson S/Jönsson K - Bengtsson L/Johansson J

4, -4, -5, 5, 12
5, 7, 4
7, -7, 5, -9, 2
6, 9, 4
11, 6, 7
10, -7, -8, 12, 10
8, 4, 2

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Rudalens IF.


